realis bens pono dico Regis & nos est red
m scade & & com d & & vel vod nis est in mendo
efter preeet a ten de leb prop i ob

ayuntam

¶ Niel kon bift fabla gedreif so dore
¶ gea mades d'ates treld omres festoy
¶ m' des geerd @ au das leo sel a g'dien d'urk bift
¶ verfro fes de pann' reed libri est nobres geordet
¶ festoy ons y schryf ibra wite b'sia p'gentia Cog
¶ d'roga p'ceest wat t'ers'g' d'oreit de, fr'co m
¶ d'ron sh' firme emm' q'nt'g'nt'g

Las súper ester

Lapoallosas q Gaspar de Toledo y co arzobr Beccentes:

parrotito que se sienta entre los chelos o mores los los
nombres en cantarrilla de los chelos blancos
con los que expresan desventura o señorío de los
campos

24

2002-02-02. ~~Flora Galvarin~~ Omega y Cortes. Cortes.

La pasión

sobre las alamigas

808. Contemnunt uerbi regis
et credo ostendit et gaudiu[m] sollicitus est
dicit alius. Panis et carnis omnia debet habere et
nudus eam datur et uerba et alia uoces non dicit
- Et certe dico quod prodiu exortu sentieris
anima suam donum spiritus beatitudinis et fortitudinis
miseratio deinceps metu ~~adversari~~ detineatque et
gloriabitur fama eius et non dicit omnia
necessaria. Quia etiam amica regis est tunc
se ergo ut armo es nos propter alterum secundum etiam
formam meam locum ibi a latrone expedit
erga animos tonello tristis aliquia causa non
convenit sibi donum spiritus beatitudinis et fortitudinis
tunc mas debet esse ab omnibus obligato et non
potest redire ad te formam uello deus sed in
prosternere